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 Değerli Meslektaşlarımız,  
 

26–27 Haziran 2010 Cumartesi ve Pazar günlerinde İzmir Gümrük Müşavirleri Derneği 
ev sahipliğinde yapılan İcra Kurulu toplantısında; mesleğimiz açısından aşağıda özetlenen 
şekilde kararlar alınmıştır. 
 

1- Derneklerimizin yapısı ve işleyişi görüşülmüş, tüm konularda birlikteliğin sağlanması için 
değerlendirilmelerde bulunulmuştur. 
 

2- İcra Kurulu yapısı işleyişi ve kurul kararlarının uygulanması görüşülmüş İcra Kurulunca ilgili 
kurumlarla yapılan yazışma ve görüşmelerin sonuçları değerlendirilmiştir. 
 

2010/4 sayılı Gümrük Müşavirliği Asgari Ücret tarifesi ile ilgili genelgenin dava edilmesinin 
bugün için mesleğimiz ve meslektaşlarımıza bir fayda getirmeyeceği konusunda mutabakata 
varılmış bu anlamda açılmış davaların geri çekilmesine karar verilmiştir. 
 

3- Ankara merkezli “İcra Kurulu Sekretaryası” kurulmasına karar verilmiştir. 
 

4- Tüm Derneklerce Kurumsal bir üst çatı oluşturulması adına; 
 

a)Tüm Derneklerce ortak kullanılabilecek üye takip programı hazırlatılıp kullanılmasına, 
b)Tüm Derneklerce ortak bir dergi çıkartılmasına, 
c)Tüm Derneklerin ortak bir logosu olması gerektiğine bu anlamda bir çalışma 

yapılmasına karar verilmiştir. 
 

5- Gümrük Müşavirleri Oda ve Mevzuat Çalışma grubu oluşturulmasına karar verilmiştir. 
 

6- Doğrudan Temsil ile iş takibinin mevzuata uygun olarak yapılması adına tüm bölgelerde 
gerekli girişimlerin yapılmasına karar verilmiştir. 
 

7- İcra Kurulu olarak mesleğimizin tanıtımına yönelik bir kampanya başlatılmasına ve Basın 
Danışmanlığı alınmasına karar verilmiştir. Konuyla ilgili mesleğin tanıtımına yönelik basın ve 
yayın organlarında her hafta bir yazı yayımlanmasına çalışılacaktır. Tüm dernek başkanları ve 
tüm icra kurulu üyeleri mesleğimizin önemini anlatan bir yazıyı ay sonuna kadar yayımlanmak 
üzere İcra Kurulu Genel Sekreterliğine göndereceklerdir. 
 

8- Asgari Ücret Uygulamasına uyulması ve derneklerce Disiplin Kurullarının çalıştırılacağı 
konularında üyelere duyuru yapılmasına karar verilmiştir.   
 

Kararların mesleğimiz ve meslektaşlarımıza hayırlı olmasını diler keyfiyeti bilgilerinize rica 
ederiz. 
 

Saygılarımızla, 

 
Suat YÜCELEN          
Türkiye Gümrük Müşavirleri Dernekleri  

İcra Kurulu Genel Sekreteri 
 

www.agm.org.tr     www.bugumder.org       www.igmd.org       www.izmgmd.org.tr      www.mergumder.org.tr 


